*Ditthiñ ca anupagamma –*
Not falling into (wrong) views
silavà dassanena sampanno,
Virtuous and endowed with vision (insight)
kamesu vineyya gedham
He discards attachment to sensuous desires
Na hi jàtu gabbhaseyyam punareti !
Truly, he does not come again, to be conceived in a womb.

ඔබ සැමට තෙරුවන් සරණයි!
වෙත්වා සවිසත හැමකල් නිදුකී!

රිචර්සයිඩ්, මොරිනෝ වැලිහි

ශ්‍රී සම්බුද්ධාලෝක බෞද්ධ විහාරය

බු.ව. 2561 උදුවප් මස (2017 දෙසැම්බර 02 වන ශනි දින)

ගෞතම සම්බුදු සසුනෙහි සනාතන රැකවරණය උදෙසා පැවැත්වෙන

භාවනා සම්භාෂණය